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Påskliljorna trumpetar hyllning till Gud. 

När Gud talar, skapas liv! När Gud handlar blir det befrielse. 

I de inledande orden av Johannes evangelium läser vi:

I begynnelsen fanns Ordet, och Ordet fanns hos Gud, och Ordet var Gud. Det fanns i begynnelsen 
hos Gud. Allt blev till genom det, och utan det blev ingenting till av allt som finns till. I Ordet var 
liv, och livet var människornas ljus. Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.

Liv blev till, och det var gott, berättar skapelseberättelsen i första Mosebokens, första kapitel. 

När Gud talar skapas liv i olika former. Livet som pulserar i så många olika varelser och arter. 
Hela vårt jordklot  pulserar av liv. Rörelse är tecken på liv och i grunden en hyllning till skaparen. 
Även växterna rör sig, när blad och knoppar slår ut för att ta emot ljuset. Som när påskliljorna 
om våren ”trumpetar hyllning” mot Gud och solljuset, när de slår ut.

Med kroppen är vi, förankrade till jorden, Guds skapelseverk. Som det uttrycks i orden ”av jord 
är du kommen, av jord ska du åter bli”. 

Det är inte fel att känna hunger, efter mat, vatten, sömn, ett hem och gemenskap med andra. Det 
är naturligt och ett resultat av att vara levande. Synden är det som förstör och bryter ned Guds 
verk. Det är synd när människor, djur eller natur hindras att äta, dricka, sova och ha gemenskap 
med andra. Orättvis fördelning som leder till svält, är synd. Att ta ifrån eller utnyttja människors 
behov av att ha ett hem, det förstör livet Gud skapat. Det är synd att krossa människors hem. Det 
är synd att med onda avsikter gömma sig bakom eller under civilas hem, skolor, sjukhus. 

Det var för syndens skull Gud dog på korset, för att försona och betala, för att möjliggöra befri-
else, frälsning och återupplivning. Jesus Kristus, Gud av Gud, ljus av ljus, vars liv utsläcktes av 
människors ondska, rädsla och för att makten ville manifestera ett varnande exempel. De såg inte 
vem de utsatte detta för och de trodde att de skulle komma undan. Som om de tänkte ”vem bryr 
sig om en fattig kringströvande man, som dessutom kommer från staden Nasaret, med sitt dåliga 
rykte”. Men Guds hjärta gick inte att släcka av människor, utan Guds kärlek och skaparkraft seg-
rade. Ondskan hade inte rätt att behålla Jesus i dödens grepp. Det gick inte att fjättra Guds son 
där. Uppståndelsen blev ett faktum, trots alla skador hans kropp blivit utsatts för. I uppståndelsen 
begränsas inte Kristus av kroppen längre. Han använde den ännu en kort tid för att kunna möta 
sina efterföljare. Han hade ännu några saker att säga och behöver det kroppsliga ordet. När det 
väl var sagt, kunde han lämna, genom sin himmelsfärd.

Uppståndelsen är sedan dess, befrielse från syndens resultat och skuld. Uppståndelsen är åter-
upprättelse till dem vi är skapade att vara. Vi befrias så att vi kan vända våra ansikten och öppna 
vår själ, för Gud som vänder sitt ansikte till oss för att välsigna oss till liv här och nu. ”Gud låter 
sitt ansikte lysa över er och är er nådig”. Låt ditt liv fortsätta i detta ljus.

Påskens rop ljuder ännu: Kristus är uppstånden! Och vi får svara: 

Ja, han är sannerligen uppstånden!

Annika Vårblom Sandström, komminister i Gränna och Visingsö pastorat.
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Personalnytt

Vi har glädjen att återse 
Frida Backelin som en av 
medarbetarna på pastorsex-
peditionen. Frida har varit 
tjänstledig för studier ett år 
men kommer nu tillbaka på 
halvtid för att arbeta med 
pastoratets administration.

Alldeles ny i vår medarbe-
tarskara är Mia Hellgren 
som under januari börja-
de sin tjänst som försam-
lingspedagog hos oss. Mia 
kommer senast från en 
tjänst som församlings-
pedagog i Jönköpings 
församling. 

Marianne Rekonius 
tar också en välförtjänt 
pension från sitt upp-
drag som vikarierande 
kyrkvaktmästare. Med 
trygghet och öga för de-
taljer har hon under lång 
tid varit en del av vårt 
gudstjänstliv.

Sedan förra numret av Kyrkobladet har två av pastoratets trotjänare slutat sina tjänster.

                     Vi framför vårt varma tack för det arbete ni lagt ner i Gränna Visingsö pastorat!

Vi önskar er båda varmt välkomna! 
  Frida Backelin  Mia Hellgren

 Marianne RekoniusHelena Appelqvist

 
 

 
  

Retreat i vardagen 
Fastan är en tid för eftertanke.  

Kanske behöver du sakta in och ge  
både Gud och dig själv möjlighet 

att se hur det är och vart du är på väg. 
 

Till hjälp för detta kommer vi att ha  
det som kallas en retreat i vardagen.  

Under en vecka ger vi mer tid 
till den enskilda bönen och  
får också möjlighet till såväl  

enskilda som gemensamma samtal. 
 

• Veckan inleds lör 22/3 kl 18 med  
introduktion i Gränna kyrka 

• Under veckan får du övningar  
för varje dag 

• Du behöver avsätta minst 30 minuter  
per dag åt övningarna 

• Du erbjuds enskilda vägledningssamtal 
 under veckan 

• Veckan avslutas lör 29/3 kl 18  
i Gränna kyrka 

 
För deltagande behöver vi din  

anmälan senast 19/3. 
Sänd din anmälan till  

peter.wickstrom@svenskakyrkan.se,  
eller tala med Peter Wickström. 

 

 

 

Vem är Gud? 
I samtal och undervisning 

prövar vi hur våra bilder av Gud 
förhåller sig till kyrkans 

trosbekännelser. 
 

Gränna församlingshem 
18-19:30 

10/3, 7/4 och 5/5 
Kontaktperson Peter Wickström 

 

Helena Appelqvist har 
sedan 2002 arbetat på 
pastorsexpeditionen. 
Egentligen gick Helena 
i pension redan 2023 
men under ett och ett 
halvt år har hon haft 
ett vikariat hos oss och 
arbetat med ekonomi- 
och löneadministration.

              SOMMARVÄRDAR TILL VISINGSÖ
 
  Vi söker värdar till våra två sommaröppna kyrkor på Visingsö. 
  Så vill du arbeta några veckor/dagar under sommaren hör av
  dig till församlingspedagog Mia Hellgren. 

                                 Telefon: 0725-090828,
                mail: maria.hellgren@svenskakyrkan.se
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Act Svenska kyrkan 

Vi lever alla under samma himmel. Vi har samma rättigheter men verkligheten ser olika ut. 
Tillsammans för vi en kamp för liv. Tack till alla som bidragit med gåvor till Act!  

Act Svenska kyrkan har kunnat göra skillnad för människor i utsatthet under 2024. Varje gåva, 
oavsett storlek, gör skillnad och skapar hopp för en ljusare framtid. Under förra året gjorde Act 
cirka 250 insatser i 40 länder. Ett exempel kommer från Uganda i Afrika, Paul Gumisiriza som är 
ansvarig för IFIL berättar: 

– Välkommen till Afrikas “food basket” (matkorg), skrattar Paul. I de bördiga dalarna odlas bland 
annat bomull, vanilj, majs och bönor, men allra vanligast är det svarta guldet: kaffet. 

– Vi skulle kunna mätta hela Östafrika med livsmedel från Uganda, om våra bönder bara hade 
rätt förutsättningar, fortsätter Paul. För kvinnorna är det extra tufft att vara bonde. Det är männen 
som äger marken, trots att det mest är kvinnor som gör arbetet på fälten. Bristen på kapital och 
kredit är en jättestor utmaning. Det är omöjligt för kvinnor att gå till banken och få ett lån. 

För att stötta kvinnoledda kooperativ och jordbruksorganisationer, har Act Svenska kyrkan 
startat ett samarbete med finansinstitutionen Oikocredit och We Effect. Genom skräddarsydda 
utbildningar får de nödvändig kunskap hur de främjar tillväxt och skyddar grödorna mot 
skadeinsekter mm. Pilotprojektet kallas för IFIL– Innovative Finance for Improved Livelihoods 
(Innovativ finansiering för förbättrad försörjning). Genom kooperativen kan kvinnorna ta mikrolån 
för utveckling av jordbruket. 

 

Muhindo (till höger på fotot) berättar:  Jag har lärt mig hur jag ska bygga terrasser och beskära 
buskar, och så har jag fått hjälp att hantera skadedjur så att jag har mindre ohyra nu, säger och 
håller fram en vacker gren med klarröda kaffebönor. De lyser som rubiner. Med den ökade 
vinsten från kaffet har jag nu råd att investera i andra grödor. När det inte är kaffesäsong odlar jag 
majs och bomull till exempel, berättar hon. Muhindo är optimistisk. Hon menar att 
kombinationen av utbildning och tillgång till lån för att investera var precis vad kooperativet 
behövde för att själva förbättra sin situation. 

Att småskaliga jordbrukare har råd att leva på det de odlar är inte bara viktigt för att minska 
fattigdomen, det är också helt avgörande för världens matsäkerhet. En annan avgörande faktor 
är kvinnornas rätt att äga och investera. När kvinnors inkomster och möjlighet att påverka ökar 
sker positiva förändringar i hela samhället, menar Paul. 

Kvinnorna berättar: Vi älskar vårt kaffe! Det är grunden för allt. Det är kaffet som betalar för 
barnens utbildning och gör att vi kan köpa mat och kläder.  
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Regelbunden verksamhet
Gränna församlingshem/kyrka (telefonnummer se sista sidan) 
Måndagar: Stickcafé udda veckor kl 14-16  

Kontaktperson Elisabeth Lago  
Vem är Gud? Studiegrupp kring trosbekännelsen 
en gång per månad kl 18-19:30 
Kontaktperson Peter Wickström 

Tisdagar:  Morgonbön i Mariakapellet kl 8 
Trädgårdsgänget jobbar i den blivande kyrkoparken kl 9-13 
 Kontaktperson Lena Jeppson 076-278 21 14 
Katekumenat i Gränna kyrka jämna veckor kl 18-19:15 
Kontaktperson Annika Vårblom Sandström 

Onsdagar: Ungdomsgrupp för tonåringar kl 17-19:30 
Kontaktperson Mia Hellgren 
Prästgårdssamtal en gång per månad kl 18-18:45 
Kontaktperson Peter Wickström 
Veckomässa i Mariakapellet kl 19 

Torsdagar: Liten och stor öppen familjeverksamhet i Gränna kyrka kl 9-11 
Kontaktperson Mia Hellgren 
Lunchmusik en gång per månad, kl 12 därefter Sopplunch kl 12:30 
Kontaktperson Elisabeth Lago 
Seniorcafé en gång per månad kl 15  
Kontaktperson Elisabeth Lago  
Kyrkokören kl 18-19:30  
Kontaktperson Birgit Mattisson 
Grenna Gospel choir varannan torsdag kl 19:30-21 

Lördagar:  Pastoratets konfirmander vissa veckor kl 9-15 
                   Kontaktperson Annika Vårblom Sandström 
Söndagar: Sunday Kidz träffas kl 9.30  före Stora och Små gudstjänsterna i Gränna kyrka 
                   Kontaktperson/anmälan till Mia Hellgren 

Visingsö församlingshem (telefonnummer se sista sidan) 
Onsdagar: Öppet hus  kl 10-13 

Bokcirkel en gång per månad kl 11
Vardagsgudstjänst en gång per månad, kl 11 därefter sopplunch 11:30 
Kontaktperson Elisabeth Lago 
Knep och knåp ålder 6-9 år, kl 13:15-14:45 (Hämtar vid fritids kl 13 åter kl 
15) Kontaktperson/anmälan till Mia Hellgren
Musikalgrupp ålder 10-12, kl 14:15-15:15
Kontaktperson Birgit Mattisson
Visingsökören kl 16-17:30
Kontaktperson Birgit Mattisson
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 Välkommen till våra aktiviteter..

PÅSKLUNCH 

 

Skärtorsdagen den 17 april 

klockan 12:30 

 

Kostnad 150 kr 

Anmälan till pastorsexpeditionen 0390-561 30 

senast måndagen den 14 april 

PÅSKLUNCH 
 Skärtorsdagen den 17 april   klockan 12:30 

Kostnad 150 kr

Anmälan till pastorsexpeditionen 0390-561 30
senast måndagen den 14 april

Ungdomskvällar   
våren 2025

Vi träffas onsdagar         
kl.17-19.30 i Gränna 
församlingshem             
under perioden v.3-v.21         
(ej v.7,v.16 och v.18) 

Fika-skapande-lekar-
tävlingar – andakt
För dig i årskurs 7 och uppåt

Ledare är församlingspedagog 
Mia Hellgren och präst Annica 
Vårblom Sandström
Kontakt och anmälan till:
maria.hellgren@svenskakyrkan.se

Tel: 072-5090828

Gränna församlingshem
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PÅSKPYSSEL, LOPPIS 
OCH VÅFFELFIKA  
PÅ VISINGSÖ FÖR 

ALLA ÅLDRAR 
Tisdagen den 8 april 15.00-18.00 

är du välkommen på 

Öppet hus i Visingsö 
församlingshem  

(påskpysslet är kostnadsfritt) 

För mer info kontakta Mia 
Hellgren 

Välkommen! 

VÅRKONSERT
Vårkonsert med Gränna kyrkokör

 

Stickornas  

V Å R M A R K N A D 

5 april 

11.00-14.00 
Gränna församlingshem 

Försäljning och servering  

      
 

Varmt välkomna! 

SOMMARKONSERT
Sommarkonsert med

Visingsökören och Visingsö Musikanter

                  
                 Söndag 1/6 kl 18:00 i Brahekyrkan

                        Välkomna!

lördag 10/5 kl 18:00 i Gränna kyrka
      Välkomna!
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Hänt sen sist.......

Nobellmiddag 5 dec 2024
Gunilla Fong

Lucia i Gränna kyrka 2024.Torgny Lundqvist guidar konfirmander 
i Gränna kyrka.

Ekumenisk helg med Rickard Sundström

Julotta med trumpetspel av 
Johanna Lundgren

Högmässa med bluegrass-bandet Grassride.

Nobellmiddag  Marianne Pihl, Servitör
Mikael Bertilsson
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VÄLKOMMEN MED PÅ 

FÖRSAMLINGSRESA tisdagen den 20 maj  

Bussen avgår klockan 07:50 från Gränna hamn 

och klockan 08:00 från Gränna prästgård 

Förutom resan ingår för- och eftermiddagsfika 

samt lunch  

Pris 300 kr 

Anmälan till pastorsexpeditionen senast  

måndagen den 12 maj 

VÄLKOMMEN MED PÅ FÖRSAMLINGSRESA
tisdagen den 20 maj 

 Bussen avgår klockan 07:50  från Gränna hamn 
 och klockan 08:00 från Gränna prästgård

Förutom resan ingår för- och eftermiddagsfika 
                             samt lunch 
                         Pris 300 kr

       Anmälan till pastorsexpeditionen 
         senast måndagen den 12 maj.
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Kyrkogården informerar

Kyrkorådet

Statens fastighetsverk har gallrat ur samt tagit ner gamla/döda träd som har hängt över på Brahekyrkogården. 

Vi går mot ljusare tider!

Självklart, det vet väl alla, säger du. Under februari 
förlängs dagen 2 timmar och under mars drygt 
det. De mörka moln som tornar upp sig i tillvaron 
känns lättare att möta när naturkrafterna ropar: 
Snart är det vår! Det finns dock mycket som stör 
framåtsikten idag i form av lynniga och rent galna 
makthavare, hänsynslösa människojägare och 
tondöva ministrar. Detta riskerar att minska vår 
omtankessfär och att vi till slut bara tänker på oss 
själva.
I det läget går Svenska kyrkan mot ljusare tider. 
Färre människor lämnar kyrkan och fler blir 
medlemmar. Konfirmandgrupper ökar påtagligt på 
många håll och intresset för andliga värden lockar 
till samtal och undervisning. Kanske har vi nått en 
gräns för hur mycket vi kan avstå från själavård, 
att lyssna till tystnaden och att finna vårt verkliga 
jag. Idag attackeras vi ständigt av AI-formulerade 
informationsflöden som gör oss stereotypa. Varje 
människa är unik; Vi glömmer ofta det.

Svenska kyrkan är en folkkyrka och har alltså i 
sitt DNA uppgiften att möta och omfamna alla
människor.Du behöver inte tro på ett visst sätt eller 
bete dig enligt något andligt mönster, utan du är 
välkommen sådan du är just nu. Om du sedan fin-
ner sammanhanget så positivt att du vill engagera 
dig för att ge andra samma möjligheter så är du 
välkommen som volontär eller som förtroende-
vald. I så fall ska du haffa någon som du vet brukar 
gå i kyrkan och få ett samtal eller bli hänvisad till 
någon för samtal. Men i första hand kan du komma 
till kyrkan och ”bara vara”.
I nästa Kyrkoblad börjar vi gå mot mörkare tider – 
sommarsolståndet – men det tar vi då!

 Jeurgen Thelander
Ordförande i kyrkorådet

  
 Förtroendevald, vad är det?
  I september 2025 är det kyrkoval och vi som tycker att Svenska kyrkan är viktig behöver hjälpas åt med         
att bevara och utveckla verksamheten. Ett sätt att engagera sig är att bli förtroendevald. I praktiken går det 
till så att man anmäler till en så kallad nominerings-grupp att man är intresserad av att bli förtroendevald. 

Vill man inte gå med i en befintlig grupp så finns alternativet att man bildar man en ny.
Hör av dig till pastorsexpeditionen så kan vi guida dig vidare. Du kan också prata direkt med någon per-

son som du vet är förtroendevald. Men dröj inte, allt måste vara klart senast den 15 april.

  Gränna Visingsö
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 MARS 2025
 Vecka 9
 2 söndag                  Fastlagssöndagen ”Kärlekens väg”
                  11:00     Gränna kyrka Högmässa
                  16:00     Örserum                       Ekumenisk mässa i Missionshuset Örserum
 Vecka 10
  4 tisdag                  08:00     Gränna kyrka               Morgonbön

  5 onsdag                 Askonsdagen ”Bön och fasta”
                                  10-13     Visingsö f-hem            Öppet hus, 11:00 Vardagsmässa och sopplunch 
                  19:00     Gränna                   Askonsdagsmässa
  
 8 lördag                   11:00     Gränna                   Andakt Gränna äldreboende, Gränna kyrkokör

 9 söndag                  Första söndagen i fastan ”Prövningens stund”
                  09:30     Gränna kyrka               Sunday kidz
                                  11:00     Gränna kyrka                Gudstjänst med stora och små, enkel lunch efteråt i 
                                                       Gränna församlingshem
                                  16:00   Brahekyrkan                   Mässa, Visingsökören

 Vecka 11
 10 måndag 18:00     Gränna f-hem Vem är Gud?
  
 11 tisdag  08:00     Gränna kyrka Morgonbön

 12 onsdag 10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  11:15     Visingsö                   Andakt Annero
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 16 söndag                Andra söndagen i fastan ”Den kämpande tron”
                  11:00     Gränna kyrka Högmässa
                  16:00     Visingsö                   Ekumenisk gudstjänst i Missionskyrkan Visingsö
 Vecka 12
 18 tisdag                  08:00    Gränna kyrka                Morgonbön
 19 onsdag                10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 20 torsdag 12:00     Gränna kyrka Lunchkonsert, därefter sopplunch 12:30 i Gränna församlingshem
 
 22 lördag                  11:00     Gränna                   Andakt Gränna äldreboende

 23 söndag Jungfru Marie bebådelsedag ”Guds mäktiga verk”
                  11:00     Gränna kyrka Högmässa, Gränna kyrkokör
                  16:00     Visingsö f-hem Gudstjänst med stora och små, efter gudstjänsten  serveras våfflor

Välkommen till   
gemenskapen i våra möten!                     

         AVS=Komminister
Annika Vårblom Sandström

PW= Kyrkoherde 
Peter Wickström

Gudstjänstplanering 
2/3- 1/6 2025

Reservation för ev ändringar, Se annonsering på våra anslagstavlor och hemsida

   Vid alla våra gudstjänster  kan du ge kollekt  
            via           Swish: 123 562 60 80    
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   Vecka 13
 25 tisdag     08:00     Gränna kyrka Morgonbön
                  15:00     Pingstkyrkan  Seniorcafé

 26 onsdag                10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  18:00     Gränna prästgård Prästgårdssamtal
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 30 söndag Midfastosöndagen ”Livets bröd”
                                  11:00     Gränna kyrka Högmässa
 
 APRIL 2025
 Vecka 14
 1 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön
   
 2 onsdag                  10-13     Visingsö f-hem Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch 
                   19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 5 lördag                  11-14     Gränna f-hem Vårmarknad med Stickorna

 6 söndag                  Femte söndagen i fastan ”Försonaren”
                  09:30     Gränna kyrka Sunday kidz
                  11:00     Gränna kyrka Gudstjänst med stora och små, enkel lunch efteråt i 
                                       Gränna församlingshem 
                  16:00     Örserum                   Ekumenisk gudstjänst i Missionshuset Örserum

 Vecka 15
 7 måndag                18:00     Gränna f-hem Vem är Gud?

 8 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön
                                  15-18     Visingsö f-hem Öppet hus för alla åldrar med påskpyssel, loppis och servering

 9 onsdag                 10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  11:15     Visingsö                   Andakt Annero
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa 

 12 lördag                 11:00     Gränna                  Andakt Gränna äldreboende
  
 13 söndag               Palmsöndagen ” Vägen till korset”
                 11:00     Gränna kyrka Högmässa
                 16:00     Brahekyrkan Mässa

 Vecka 16                  Stilla veckan
 14 måndag              19:00     Gränna kyrka Passionsandakt
 
 15 tisdag                 08:00     Gränna kyrka Morgonbön
                                  19:00     Gränna kyrka Passionsandakt

 16 onsdag               10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                 19:00     Gränna kyrka Passionsandakt
 
 17 torsdag               Skärtorsdagen ”Det nya förbundet”
                                 12:00     Gränna f-hem Påsklunch – ANMÄLAN TILL EXPEDITIONEN
                                  18:30     Brahekyrkan Skärtorsdagsmässa
                 19:00     Gränna kyrka Skärtorsdagsmässa
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 18 fredag                  Långfredagen ”Korset”
                                  11:00    Gränna kyrka  Långfredagsgudstjänst, Gränna kyrkokör
                 15:00     Gränna                    Ekumenisk långfredagsvandring
                 16:00     Brahekyrkan  Långfredagsgudstjänst

 20 söndag               Påskdagen ”Kristus är uppstånden”
                  11:00   Gränna kyrka Påskmässa
                  11:00     Brahekyrkan Gudstjänst med stora och små, Fredrik Meyer, 
                                       trumpet, enkel lunch efteråt 
 Vecka 17
 21 måndag Annandag påsk ”Möte med den uppståndne”
                                   11:00     Örserums kyrka  Högmässa

 22 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön 

 23 onsdag                10-13     Visingsö f-hem  Öppet hus
                  18:00     Gränna prästgård  Prästgårdssamtal
                                  19:00     Gränna kyrka  Veckomässa

 24 torsdag               15:00     Equmeniakyrkan Seniorcafé

 27 söndag                Andra söndagen i påsktiden ”Påskens vittnen”
                  11:00     Gränna kyrka  Högmässa
                  16:00     Brahekyrkan  Mässa

 Vecka 18
 29 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön

 30 onsdag                10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  18:00     Annero                        Visingsökören sjunger valborgssånger
                  19:00     Visingsö          Sång och musik av Visingsökören och Wisingsö
                                                       musikanter i Visingsö Hembygdspark
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 MAJ 2025
 4 söndag                  Tredje söndagen i påsktiden ”Den gode herden”
                                  11:00     Gränna kyrka  Högmässa
                                   16:00     Örserums kyrka  Ekumenisk mässa

 Vecka 19
 5 måndag                18:00     Gränna f-hem  Vem är Gud?

 6 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön

 7 onsdag                  10-13     Visingsö f-hem  Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch
                  19:00     Gränna kyrka  Veckomässa

 10 lördag                  11:00     Gränna                   Andakt Gränna äldreboende
                  18:00     Gränna kyrka  Vårkonsert med Gränna kyrkokör och musiker
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 11 söndag               Fjärde söndagen i påsktiden ”Vägen till livet” 
                  09:30     Gränna kyrka Sunday kidz
                  11:00     Gränna kyrka Gudstjänst med stora och små, enkel lunch efteråt i 
                                       Gränna församlingshem 
                  16:00      Visingsö                   Ekumenisk gudstjänst i Missionskyrkan Visingsö

 Vecka 20
 13 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön

 14 onsdag               10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  11:15     Visingsö                   Andakt Annero
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 15 torsdag               12:00     Gränna kyrka Lunchkonsert, därefter sopplunch 12:30 i Gränn  församlingshem

 18 söndag Femte söndagen i påsktiden ”Att växa i tro”
                  11:00     Gränna kyrka Högmässa
                  16:00     Visingsö f-hem Gudstjänst med stora och små med sommarfest

 Vecka 21
 20 tisdag     08:00     Gränna kyrka  Morgonbön
                  08:00     Gränna/Visingsö Församlingsresa – ANMÄLAN TILL EXPEDITIONEN 

 21 onsdag                10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  18:00     Gränna prästgård Prästgårdssamtal
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 22 torsdag               15:00     Grenna kyrkopark Seniorcafé 

 25 söndag                Bönsöndagen ”Bönen”
                  09:00     Örserum                   Gökotta, utanför Missionshuset Örserum
                  11:00     Gränna kyrka Högmässa

 Vecka 22 
 27 tisdag                  08:00     Gränna kyrka Morgonbön 

 28 onsdag                10-13     Visingsö f-hem Öppet hus
                  19:00     Gränna kyrka Veckomässa

 29 torsdag Kristi himmelsfärds dag ”Herre över allting”
                  09:00     Gränna                  Gudstjänst på Grännaberget
                  10:00     Kumlabykyrkan Toner från tornet

 31 lördag                  11:00     Gränna                    Andakt Gränna äldreboende

 JUNI 2025
 1 söndag                  Söndagen före pingst ”Hjälparen kommer”
                  11:00     Gränna kyrka Högmässa
                  18:00     Brahekyrkan Sommarkonsert med Visingsökören och 
                                      Wisingsö Musikanter
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Giv dem, o Herre, 
den eviga  friden och låt Ditt 
ansiktes ljus lysa för dem.

AVLIDNA        GRÄNNA

    FAMILJE-NYTT
    DÖPTA I PASTORATET

JUNI Märta Isa 
2024-11-16 Örserums kyrka

Här publiceras foto på de barn som  döpts i   
församlingens kyrkor

(efter att vårdnadshavare/na gett sitt samtycke)

Sov du lilla, 
sov nu gott du 
är döpt, ditt hår 
är vått.
Psalm 928

 

 

 

 
 
JUNI Märta Isa döptes  i Örserums kyrka 2024-11-16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adolfsson, LIAM Bo Anders döpt 2024-12-07 
Gränna kyrka 

DÖPTA 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             Björnliger ASTRID Susanne Viktoria  
                                                                Döpt 2024-11-10 Gränna Kyrka 

 
                                                    Björnlinger OLOF Mats Ludde döpt 2024-11-10 Gränna kyrka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
JUNI Märta Isa döptes  i Örserums kyrka 2024-11-16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adolfsson, LIAM Bo Anders döpt 2024-12-07 
Gränna kyrka 

Gunnel Lembke                    5/11 -24 
Theresia Lindgren             21/11 - 24 
Gerd Westermark               4/12 – 24 
Lars-Erik Larsson            23/12 – 24
Ingeborg Gunnarsson         15/1 –25 
Yvonne Karlsson                23/1 – 25
Aino Engdahl                     23/1 - 25

Tider för dop i någon av våra kyrkor, 
finns både lördagar och söndagar.  

  Lördag från 11.00-15.00 och söndag 13.00 i Gränna
  eller 14.30 på  Visingsö. Boka genom att maila
  till: granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
  eller ring 0390-56130 måndag-torsdag 10-12

Björnlinger ASTRID Susanne Viktoria 
2024-11-10 Gränna Kyrka

       Björnlinger OLOF Mats Ludde
        2024-11-10 Gränna kyrka

Adolfsson, LIAM Bo Anders 
2024-12-07 Gränna kyrka













  Gränna-Visingsö 
 

Pastorsexpedition:  Amalias Minne, Brahegatan 24, 563 32 Gränna 

Öppettider:   Måndag-torsdag 10-12, telefon 0390-561 30 
  Begravningsfrågor, telefon 0390-561 33 
   
E-post:  granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/grannavisingso 
Facebook:  Svenska kyrkan Gränna Visingsö 
Instagram:  svenskakyrkan_grannavisingso 
 
Kyrkoherde:  Peter Wickström, telefon 0390-561 32 
  e-post: peter.wickstrom@svenskakyrkan.se 
 
Komminister: Annika Vårblom Sandström, telefon 039,-561 34 
  e-post: annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se 
 
Administratör: Nina Claesson, telefon 0390-561 46 
  e-post: nina.claesson@svenskakyrkan.se 
 
Administratör: Frida Backelin, telefon 0390-561 31 
  e-post: frida.backelin@svenskakyrkan.se 
 
Husmor/diakoni: Elisabeth Lago, telefon 0390-561 41 
  e-post: elisabeth.lago@svenskakyrkan.se 
 
Kantor:   Birgit Mattisson, telefon 0390-561 39 
  e-post: birgit.mattisson@svenskakyrkan.se 
 
Kantor:   Elisabeth Ramstrand, telefon 0390-561 36 
  e-post: elisabeth.ramstrand@svenskakyrkan.se 
 
Församlingspedagog: Mia Hellgren, telefon 0390-561 35 
  e-post: maria.hellgren@svenskakyrkan.se 
 
Fastighet/vaktmästare: Mikael Bertilsson, telefon 0390-561 40 
  e-post: mikael.bertilsson@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkogårdschef: Jan Wilhelmsson, telefon 0390-561 43 
  e-post: jan.wilhelmsson@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkvaktmästare: Kim Krantz, telefon 0390-561 38 
  e-post: kim.krantz@svenskakyrkan.se 
 
 
 
Red: Peter Wickström (ansv utg), Annika Vårblom Sandström, Gösta Lindberg 
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